Số 33 - 15 - 05 - 2007 CÔNG BÁO 57

QUẬN 8

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 8

Số: 16/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 02 tháng 5 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc giao chỉ tiêu biên chế quản lý hành chính năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 71/2003/Nð-CP ngày 19 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ

về phân cấp quản lý biên chế hành chính sự nghiệp và Thông tư số 89/2003/TT-BNV

ngày 24 tháng 12 năm 2003 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện phân cấp quản lý

biên chế hành chính, sự nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Nghị ñịnh số 172/2004/Nð-CP ngày 29 tháng 9 năm 2004 của Chính

phủ quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân quận, huyện,

thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 40/2007/Qð-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp

năm 2007;

Căn cứ vào chỉ tiêu biên chế ñược giao và các biên chế hiện có của các ñơn vị

năm 2006;

 Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận 8,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay giao chỉ tiêu biên chế năm 2007 cho các Phòng, Ban trực thuộc

quận 8 theo biểu ñính kèm.

58 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 05 - 2007

  ðiều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu biên chế các Phòng, Ban trực thuộc quận 8 tiến

hành thực hiện sắp xếp biên chế, tuyển dụng cán bộ, công chức phù hợp với nhiệm vụ

ñược giao. Biên chế này ñược áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2007.

ðiều 3. Phòng Nội vụ quận 8, Phòng Tài chính - Kế hoạch quận 8 có hướng dẫn

cho các ñơn vị thực hiện sắp xếp biên chế và ñăng ký cấp phát quỹ tiền lương, ñảm

bảo thực hiện chỉ tiêu biên chế ñược giao và tuyển dụng cán bộ, công chức theo ñúng

quy ñịnh nhà nước.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận 8,

Trưởng Phòng Nội vụ quận 8, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch quận 8, Thủ trưởng

các cơ quan, ñơn vị trực thuộc quận 8 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn ðô Lương

Số 33 - 15 - 05 - 2007 CÔNG BÁO 59

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 8

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ GIAO NĂM 2007

CỦA PHÒNG, BAN THUỘC QUẬN 8

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 16/2007/Qð-UBND

 ngày 02 tháng 5 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận 8)

STT Tên cơ quan

Chỉ tiêu
biên chế

giao ngày
01/01/2007

Ghi chú (dạng
HðLð ngoài chỉ
tiêu ñược Ngân
sách Quận cấp)

1 Văn phòng HðND và UBND quận 8 55

2 Phòng Tư pháp quận 8 7

3 Phòng Tài chính - Kế hoạch quận 8 19

4 Phòng Quản lý ñô thị quận 8 18

5 Phòng Tài nguyên và Môi trường quận 8 17 (VPðKQSDð 27)

6 Thanh tra quận 8 10

7
Phòng Nội vụ và Tổ Cải cách hành chính
quận 8

11

8 Phòng Kinh tế quận 8 10
(HðLð ngoài   chỉ

tiêu 2)

9
Phòng Lao ñộng - Thương binh và Xã hội
quận 8

12
(HðLð ngoài   chỉ

tiêu 1)

10
Phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao
quận 8

8

11 Phòng Giáo dục quận 8 23

12
Ủy ban Dân số - Gia ñình và Trẻ em quận
8

6
(HðLð ngoài  chỉ

tiêu 1)